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ZERTIFIKATS- 
ERGÄNZUNG 

Hiermit wird bescheinigt, dass 
 

 
 
E-T-A Elektrotechnische Apparate GmbH 
 

Industriestraße 2-8 
90518 Altdorf 
Deutschland 

ein Qualitätsmanagementsystem eingeführt hat und anwendet. 

Geltungsbereich: 
Entwicklung, Herstellung und Vertrieb von Relais, Batterietrennschaltern und Steuerungen 
 
 
Genehmigungsobjekte: 
Elektrische Unterbaugruppen: Relais, Batterietrennschalter, Stromverteiler 

Das Qualitätsmanagementsystem entspricht den 
genehmigungsrelevanten Anforderungen. 
 
Durch ein Audit, dokumentiert in einem Bericht Nr. 000521, wurde der Nachweis erbracht. 
 
Diese Zertifikatsergänzung ist nur gültig in Verbindung mit dem DQS-Zertifikat, 
Registrier-Nr. 000521 QM15. 
 
 
 
 

Zertifikat-Registrier-Nr. 

Revisionsdatum 

Gültig ab 

Gültig bis 

Zertifizierungsdatum 

000521 QM15 ST 

2022-02-14 

2021-03-14 

2024-03-13 

2022-02-14 
 

DQS GmbH 
 

   
Markus Bleher 
Geschäftsführer  

  
 
 
 


